Chương trình ưu đãi lãi suất tại NCB

THƯ NGÕ

Kính gửi:  Quý Khách hàng

Lời đầu tiên, Ngân hàng TMCP Quốc Dân - CN Đà Nẵng trân trọng gửi lời chúc sức khỏe và thành công

đến Quý Khách hàng, NCB Đà Nẵng xin trân trọng gửi đến Quý khách hàng các chương trình ưu đãi vay vốn

đang áp dụng tại NCB Đà Nẵng, cụ thể như sau:

 CHƯƠNG TRÌNH ƯU ĐÃI LÃI SUẤT CHO KHÁCH HÀNG VAY MUA BĐS TẠI DỰ ÁN:

“SUN COSMO RESIDENCE DA NANG - PHÂN KHU PANOMA” VÀ

“DỰ ÁN “SUN PONTE RESIDENCE DA NANG - PHÂN KHU PONTE”

TIÊU CHÍ ƯU ĐÃI

Lãi suất ưu đãi áp dụng cùng chương trình CĐT - SUN COSMO: 0% / năm ( áp dụng tối đa 30 tháng ).

- SUN PONTE:  0% / năm ( áp dụng tối đa 30 tháng ).

Thời gian Ân hạn gốc - Tối đa 36 tháng.

Tỷ lệ tài trợ - 70% giá trị mua bán.

Lãi suất sau ưu đãi - LSCS + 3,3% ( tham khảo: LSCS hiện tại 6,4%/ năm)

Phí trả nợ trước hạn - Miễn phí trong thời gian CĐT hỗ trợ lãi suất

- Sau thời gian hỗ trợ LS đến hết năm thứ 5: 1%

- Từ năm thứ 6: Miễn phí

Thời gian Vay - Tối thiểu: 60 tháng (05 năm)

- Tối đa: 300 tháng (25 năm)

Bảo hiểm nhân thọ - Không yêu cầu bắt buộc

Thông tin liên hệ

Đại lí phân phối dự án - Phó Giám đốc CN – 0935.022144 – Mr Dũng

Tiếp nhận hồ sơ vay vốn - Chuyên gia – 0905.170.194 – Mr Bính

- Chuyên gia – 0905.707.643 – Ms Thúy

Trân trọng cảm ơn Quý Khách hàng!

NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN - CN ĐÀ NẴNG